

Stavební rozpočet

Název stavby:	Domov seniorů Luna	Doba výstavby:	Domov seniorů Havířov,p.o.
Druh stavby:	Oprava atik	Začátek výstavby:	14.7.2016
Lokalita:	Havířov	Konec výstavby:	STAVO-ČESTAV, s.r.o. Havířov
JKSO:		Zpracováno dne:	14.7.2016 Stachová Hana

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem	Jednot.	Celkem		
762 Konstrukce tesařské							38 621,12		0,59		
1		762510020RAA	Dodávka a montáž desek OSB, tl. 22 mm	m2	36,75	911,61	33 501,61	0,02	0,59	RTS II / 2015	
2		998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	335,01	15,28	5 119,50	0,00	0,00	RTS II / 2015	
764 Konstrukce klempířské							150 293,41		0,57		
3		764421850R00	Demontáž oplechování pilíře, do rš 400 mm	m	105,00	86,25	9 056,11	0,00	0,18	RTS II / 2015	
4		764421250RT2	Oplechování pilíře z Pz plechu lak., do rš 400 mm	m	105,00	1 085,28	113 954,40	0,00	0,29	RTS II / 2015	
5		764421870R00	Demontáž oplechování atiky, do rš 450 mm	m	10,00	98,40	984,05	0,00	0,03	RTS II / 2015	
6		764421260R00	Oplechování atiky z Pz plechu lak., do rš 450 mm	m	10,00	1 201,81	12 018,08	0,00	0,04	RTS II / 2015	
7		764367800R00	Demontáž oplechování střešního nadstavce	m2	3,50	196,81	688,83	0,01	0,02	RTS II / 2015	
8		764904010RS5	Oplechování hladkými plechy Pz lak.	m2	3,50	2 028,38	7 099,33	0,00	0,02	RTS II / 2015	
9		998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 438,00	4,52	6 492,61	0,00	0,00	RTS II / 2015	
94 Lešení a stavební výtahy							23 897,38		0,04		
10		941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	23,66	240,80	5 697,37	0,00	0,04	RTS II / 2015	
11		94001122VD	Pracovní plošina v 12 bm	soubor	1,00	18 200,02	18 200,02	0,00	0,00	RTS I / 2013	
S Přesuny sutí							1 020,61		0,00		
12		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,47	282,07	132,63	0,00	0,00	RTS II / 2015	
13		979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,47	119,83	56,34	0,00	0,00	RTS II / 2015	
14		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,47	231,58	108,89	0,00	0,00	RTS II / 2015	
15		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,05	20,47	144,34	0,00	0,00	RTS II / 2015	
16		979990102R00	Poplatek za skládku sutí	t	0,47	1 230,12	578,40	0,00	0,00	RTS II / 2015	

213 832,52

Poznámka: